

«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор РГУ «Казахская национальная академия искусств им. Т.К.Жургенова»

МКС/РК

 А. Сатыбалды

«30» 06 2022 г.



«БЕКІТЕМІН»

ҚР МСМ МК «Темірбек Жургенов

атындағы қазақ ұлттық өнер академиясы»

Ректоры А. Сатыбалды

30.06.2022 ж.

**Жоғары және (немесе) жоғарыдан кейінгі білім беру ұйымының
Аккредиттеу мен рейтингтің тәуелсіз агенттігі сыртқы сараптаукомиссиясының ұсыныстарын іске асыру іс-
шараларының жоспары**

Білім беру бағдарламасы «7M02161 Арт-менеджмент» (профильді бағыт)

№	ССК ұсынысы	Ұсынысты іске асыру іс-шарасы	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушы
1.	«Білім беру бағдарламасын басқару» стандарты			
1.1.	Студенттер санын көбейту мен 7M02161 Арт-менеджмент, 7M02154-Кино және ТВ режиссурасы білім беру бағдарламаларына қоғамның қызығушылығын арттыру мақсатында олардың артықшылықтары туралы халыққа белсендірек хабардар ету. Ресми сайтта және әлеуметтік желілерде оқытушылар мен студенттердің ғылыми және	1. Ресми сайтта және әлеуметтік желілерде оқытушылар мен студенттердің ғылыми және шығармашылық жетістіктері, стратегиялық тұрғыдағы және жұмысқа орналасу перспективалары туралы ақпараттарды дайындап, жариялау.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.

	шығармашылық жетістіктерін, стратегиялық тұрғыдағы және жұмысқа орналасу перспективалары туралы ақпараттарды көпшілікке ұсыну.			
1.2.	Ұлттық деңгейде, халықаралық деңгейде еңбек нарығы мен біліктілік нарығының қажеттіліктерін қанағаттандыру тұрғысынан сапа саясатын жаңарту. Сапаны қамтамасыз ету процедураларына барлық мүдделі тараптардың, соның ішінде шетелдік серіктестердің қатысуын қамтамасыз ету.	1. Университет басшылығына сапа саясатын жаңарту бойынша ұсыныстар енгізу.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
1.3.	Білім беру ұйымдарының отандық және әлемдік рейтингтерінде университеттің позициясын жақсарту бойынша шаралар жүйесін әзірлеу.	1. Білім беру бағдарламасының даму жоспарына толықтырулар енгізу. 2. Университет пен кафедраның стратегиялық жоспарының көрсеткіштерінің орындалуын қамтамасыз ету.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
1.4.	Қашықтықтан және аралас білім беру технологияларын қолдана отырып, студенттерге қос диплом алу мүмкіндігін беру бойынша жұмысты күшейту; Осы мақсатта Қазақстандағы және шет елдерде серіктес бола алатын университеттерді белсенді түрде іздестіру.	1. Жібек жолы елдері университеттерінің қауымдастығына кіріп, оның мүмкіндіктерін пайдалану.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. Халықаралық ынтымақтастық бөлімі
2.	«Ақпаратты басқару және есеп беру» стандарты			
2.1.	Студенттер санын арттыру және аккредиттелген білім беру бағдарламалары бойынша қоғамның қызығушылығын арттыру мақсатында Академияның бәсекеге қабілеттілігін көрсету, бағдарламалардың артықшылықтары туралы белсендірек хабардар ету бойынша жұмысты күшейту.	1. Университет сайтында және әлеуметтік желілерде жұмысты жандандыру, білім беру бағдарламасының артықшылықтары туралы ақпаратты мерзімді түрде жаңартып отыру. 2. Білім беру бағдарламаларының қауіп қатер күшін анықтау.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
2.2.	Білім беру бағдарламалары тиімділігінің негізгі көрсеткіштері туралы, атап айтқанда, педагогикалық ұжым мен студенттердің шығармашылық, ғылыми және инновациялық қызметі туралы ақпаратты жинау, жұмысты күшейту.	1. Шығармашылық жоғары оқу орындарының түлектерімен мамандандырылған магистратура білім беру бағдарламасына қабылдау үшін кәсіптік бағдар беру жұмысын күшейту.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.

		2. Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат бар буклеттер әзірлеу және оларды шығармашылық университеттер, өнер индустриясы кәсіпорындарының түлектері арасында тарату.		
2.3.	Студенттердің кәсіби дайындық және шығармашылық деңгейі туралы жұмыс берушілердің хабардарлығын арттыру. Педагогикалық ұжымның шығармашылық және ғылыми жұмыстарының портфолиоарын, сондай-ақ студенттердің шығармашылық портфолиоарын басып шығару үшін платформа құру.	1. MOODLE платформасында кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының портфолиосын кезеңді түрде жаңартып отыру.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
3.	«Білім беру бағдарламасын әзірлеу және бекіту стандарты			
3.1.	Білім беру бағдарламаларын жаңарту және жаңғырту үдерісін оның алгоритмі, жиілігі, барлық мүдделі тараптарды тарту шарттары және олардың ұсыныстарын, талдау және нәтижені бағалау критерийлерін ескере отырып құжаттау қажет. Серпінді өзгертін еңбек нарығының қажеттіліктерін, бизнес пен өндіріс өкілдерінің сұраныстарын, сондай-ақ түлектердің пікірлерін ескере отырып, білім беру бағдарламалары мен олардың барлық құрамдас бөліктерін нақты жаңартуды қамтамасыз ету қажет; оқу жоспарында белгіленген пәндердің құрамы мен көлемі, оқу курстарының жұмыс бағдарламаларының мазмұны, сондай-ақ бағалау материалдары мен әдістемелік ресурстар бойынша білім беру бағдарламаларын жыл сайын жаңартып отыру.	1. Сауалнама арқылы еңбек нарығын, бизнес және өндіріс өкілдерінің сұранысын, сонымен қатар түлектердің пікірін зерделеу. Сауалнама әзірлеу және алынған ақпаратты өңдеу. 2. Оқу жоспарында белгіленген пәндердің құрамы мен көлемі, оқу курстарының жұмыс бағдарламаларының мазмұны, сондай-ақ бағалау материалдары мен әдістемелік ресурстар бойынша білім беру бағдарламаларын жыл сайын жаңартып отыру.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
3.2.	Қос диплом жүйесін енгізу мақсатында ұқсас бағыттағы басқа отандық және шетелдік университеттермен ынтымақтастықты дамыту.	1. Жібек жолы елдері университеттерінің қауымдастығына кіріп, оның мүмкіндіктерін пайдалану.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. Халықаралық ынтымақтастық бөлімі

3.3.	Білім беру бағдарламаларын жүзеге асыруға пәнаралық көзқарасты қамтамасыз ету, атап айтқанда курстық жобалардың мақсаттарын, кәсіби тәжірибелерді, дипломдық жұмыс тақырыптарын және т.б.	1. Пәнаралық байланыс үшін білім беру бағдарламаларын шолю жасау, магистрлік жобалар мен кәсіби бағдарламалардың тақырыптарын жаңарту.	01.07.2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
4.	«Білім беру бағдарламаларын тұрақты мониторингілеу және мерзімді бағалау» стандарты			
4.1.	Қызметі мен технологиялық жабдықталуы 7M02161 Арт-менеджмент және 7M02154 Кино, ТВ режиссурасының оқу бағдарламаларының мазмұнына сәйкес келетін шығармашылық ұйымдар мен кәсіпорындар орналасқан Қазақстанның барлық аймақтарында және шетелде тәжірибе базаларын кеңейту.	1. Кәсіби практикадан өтуді қамтамасыз ету үшін кәсіпорындармен жаңа келісімдер жасасу.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. Тәжірибе мен жұмыспен қамту бөлімі
4.2.	Мониторинг нәтижелері туралы барлық мүдделі тараптарды ақпараттандыру механизмін әзірлеу және енгізу, мониторинг материалдары негізіндегі талдамалық іс-шаралар, сондай-ақ мақсаты мүдделі тараптар арасында сауалнама жүргізу болып табылатын білім беру бағдарламаларын жаңарту және жаңғыртуға қатысты жоспарланған немесе қабылданған іс-шаралар өткізу.	1. Университеттің сайтында мониторинг нәтижелерін, мониторинг материалдары негізіндегі талдамалық іс-шараларды, сондай-ақ білім беру бағдарламаларын жаңарту және жаңғырту бойынша жоспарланған немесе қабылданған іс-шаралар туралы ақпаратты жариялау.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
4.3.	Қазақстандағы университеттің позициясын және білім беру ұйымдарының әлемдік рейтингтерін жақсарту бойынша шаралар жүйесін әзірлеу. Кафедра ұйымдастыратын кәсіби бағытталған іс-шараларға қатысуға жұмыс берушілерді тартуды күшейту.	1. Қазақстандағы университеттің позициясын және білім беру ұйымдарының әлемдік рейтингтерін жақсарту бойынша шаралар жүйесін әзірлеу. 2. Дәріс оқуға және тәжірибелік сабақтар өткізуге кәсіпорындардан адамдарды шақыру. 3. Жыл сайын бос жұмыс орындары жәрмеңкелерін ұйымдастыру.	01.09. 2024 ж. дейін	Аккредиттеу және рейтинг бөлімі кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. Тәжірибе мен жұмыспен қамту бөлімі

5	«Студентке бағытталған оқу, оқыту және бағалау» стандарты			
5.1.	Кадрлық және әдістемелік ресурстарды пайдалана отырып, студенттерге өздері таңдаған тілде – мемлекеттік немесе шетелде, тіпті жекелеген жағдайларда да білім алу мүмкіндігін қамтамасыз ету.	1. Білім беру бағдарламасының құрамын кеңейту.	01.12. 2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
5.2.	Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарына баса назар аудару, басылымдық белсенділікті арттыру үшін мотивациялық құралдарды әзірлеу және енгізу, оларды профессорлық-оқытушылық құрамның ғылыми-инновациялық жұмысына барынша тарту және олардың докторантураға түсуге қызығушылықтарын арттыру.	1. Тәлімгерлік институтын дамыту, ғылыми мектептерді дамыту, студенттермен бірлесіп ғылыми мақалалар шығару. 2. Кафедраға ғылыми дәрежесі бар оқытушыларды тарту.	01.12. 2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
5.3.	Нақты анықталған және тиімді апелляция процедурасын жасау және бұл ақпаратты студенттер үшін ашық және қолжетімді ету.	1. Университеттің сайтында және әлеуметтік желілерде апелляциялық комиссиялардың жұмысы және апелляция мүмкіндігі туралы ақпаратты орналастыру.	01.12. 2022 ж. дейін	Оқу бөлімі
6	«Білім алушылар» стандарты			
6.1.	Отандық және шетелдік үміткерлерді тарту үшін кәсіптік бағдар беру қызметін күшейту. Осы мақсатта Академияда жүзеге асырылатын бағдарламалардың артықшылықтары туралы жарнамалық бейнероликтер жасау. Жарнамалық мақсатта жұмыс берушілердің көмегін пайдалану.	1. Білім беру бағдарламасының артықшылықтары туралы жарнамалық бейнероликтер жасап, оларды университет сайтында және әлеуметтік желілерде орналастыру. 2. Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат бар буклеттер әзірлеу және оларды шығармашылық университеттер мен өнер индустриясы кәсіпорындарының түлектері арасында тарату.	01.12. 2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
6.2.	Жаңадан қабылданған және шетелдік студенттер үшін арнайы бейімделу және қолдау бағдарламаларын әзірлеп, тиімді жүзеге асыру қажет.	1. Қабылданған және шетелдік студенттер үшін арнайы бейімделу және қолдау бағдарламасын әзірлеу. 2. Қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі «Студенттік нұсқаулықты» жаңарту.	01.12. 2022 ж. дейін	Студенттік бөлім Халықаралық қатырастар бөлімі

6.3.	Муниципалды органдармен өзара әрекеттесу арқылы жатақханада тұратын студенттерге көлік мәселесін шешу.	1. Жатақханада тұратын студенттердің көлік және басқа да мәселелерін анықтау мақсатында магистранттармен кездесулер өткізу.	01.12. 2022 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
7.	«Профессор-оқытушылар құрамы» стандарты			
1.	Магистранттарды ғылыми-зерттеу қызметіне тарту, профессорлық-оқытушылық құрамның гранттық және инновациялық қызметін кеңейту, бірлескен ғылыми жұмыс тұрғысынан шетелдік ЖОО-мен серіктестікті дамыту, профессорлық-оқытушылық құрамның жариялау белсенділігін арттыру, оның ішінде рецензиялану арқылы университеттің ғылыми қызметінің сапасын арттыру. Scopus, Web of Science және т.б. ғылыми деректер базасынан жариялау. Аккредиттелген білім беру бағдарламаларын жүзеге асыруға қатысатын профессорлық-оқытушылық құрамның гранттық және инновациялық қызметін жандандыру. Бірлескен гранттық бағдарламаларды жүзеге асыруға қатысты шетелдік университеттермен серіктестік орнату.	1. Қазақстан Республикасы, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігіне гранттық қаржыландыру конкурстарына жобаларды әзірлеу. 2. Ғылыми жобаларға қатысу үшін шетелдік ғалымдарды тарту. 3. Scopus, Web of Science және т.б. ғылыми деректер базасынан рецензияланған басылымдарда профессорлық-оқытушылық құрамның жариялау белсенділігін арттыру.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. сыртқы байланыстар бөлімі ғылыми-редакциялық бөлім
2.	Басқа жоғары оқу орындарында, соның ішінде шетелдік университеттерде тәжірибесі бар мамандарды белсенді тарту арқылы профессорлық-оқытушылық құрамды қалыптастыру және кафедрада білім беру тәжірибесі мен технологияларын кеңейту.	1. Студенттерге білім беруге шетелдік және отандық ғалымдарды шақыру. 2. Білім беру тәжірибесі мен технологияларын кеңейту бойынша семинар ұйымдастыру.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К. сыртқы байланыстар бөлімі
3.	Ұқсас бағыттағы бағдарламалары бар отандық және шетелдік ЖОО-мен серіктестік арқылы профессорлық-оқытушылық құрамын жаңарту, өзгертілген бағдарламаны әзірлеу және енгізу. Білім беру бағдарламаларының мазмұнын жаңарту мақсатында мұғалімдердің бірлескен	1. Арт менеджмент кафедрасы бар шетелдік ЖОО-мен сыртқы академиялық ұтқырлықты қамтамасыз ету.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.

	халықаралық жобаларға қатысу тәжірибесін кеңейту.	2. Педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттыру курстарынан өтуін қамтамасыз ету.		сыртқы байланыстар бөлімі
8.	«Білім беру ресурстары және студенттерді қолдау жүйелері» стандарты			
8.1.	Білім беру бағдарламасын іске асыруға тартылған ресурстарды пайдалану тиімділігіне талдау жүргізу, университеттің ресурстық базасын дамыту кезінде талдау нәтижелерін ескеру және заманауи талаптарды ескере отырып оқу-шығармашылық зертханалардың жабдықталуын жаңарту.	1. Білім беру бағдарламасын жүзеге асыруға тартылған ресурстарды пайдалану тиімділігіне талдау жүргізу. 2. Аудиторияларды жаңарту үшін өтініш беру.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
8.2.	Заманауи оқу-әдістемелік ресурстарды, атап айтқанда, мемлекеттік тілдегі кәсіби-бағдарланған әдебиеттерді алу арқылы кітапхана қорын кеңейту және жаңарту.	1. Білім беру бағдарламасына сәйкес кітапхана қорын жаңартуға өтініш беру.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
8.3.	Студенттер мен университет серіктестері арасында бейресми қарым-қатынас үшін коммуникативті және бос уақытты өткізу ортасын құру арқылы университет қызметкерлерінің әлеуметтік деңгейін арттыруды қамтамасыз ету.	1. Оқытушылар құрамы мен университет серіктестері арасында тимбилдинг ұйымдастыру.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
8.4.	Студенттердің әлеуметтік жағдайын жақсарту. Университетте мүмкіндігі шектеулі жандар үшін қолайлы және тартымды, Академияда олардың оқуға деген құштарлығын оята алатын білім беру ортасын құру.	1. Студенттермен кездесулер өткізу. Әлеуметтік жағдайын, проблемаларын анықтау, университет басшылығына хабарлау.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
9.	«Қоғамды ақпараттандыру» стандарты			
9.1.	Академияда шығармашылық білім беру саласындағы аймақтық көшбасшы ретінде ғылыми-шығармашылық іс-шараларды құру. Оны идеялармен, жетістіктермен және кәсіби алмастыру әдісімен айналысатын орын ретінде пайдалану.	1. Халықаралық ғылыми конференциялар, ғылыми семинарлар өткізу, Science Cafe жұмысына студенттер мен оқытушылар құрамының қатысуын қамтамасыз ету.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.
9.2.	Шет елдерден үміткерлерді тарту және халықаралық байланыстарды кеңейту үшін ресми сайтта шет тілдерінде (ағылшын, қытай) ақпараттық мазмұнды қамтамасыз ету.	1. Білім беру бағдарламасы және кафедра туралы ақпаратты университет сайтында үш тілде (қазақ, орыс және ағылшын) жариялау.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.

		2. Бұрын жарияланған ақпаратты басқа тілдерге аудару және оны университет сайтында жариялау.		
9.3.	Университеттің ресми сайтының платформасын және әлеуметтік желідегі парақшаларды пайдалана отырып, резидент емес және шетелдік талапкерлерді тарту үшін оларға Академияда білім алудың бәсекелестік артықшылықтарын көрсететін жарнамалық науқан жүргізу.	1. Үш тілде білім беру бағдарламасы туралы жарнамалық бейнероликтер жасау, оларды университет сайтында және әлеуметтік желілерде орналастыру. 2. Үш тілде білім беру бағдарламасы туралы ақпарат бар буклеттер әзірлеу, оларды университет сайтында және әлеуметтік желілерде орналастыру.	01.09. 2024 ж. дейін	кафедра меңгерушісі Молдашева А.К.

Кафедра меңгерушісі «Арт-менеджмент және продюсерлеу»

Молдашева А.К.

Келісті:

Оқу ісі жөніндегі

және оқу-әдістемелік

жұмыс жөніндегі проректоры

Ғылыми жұмыстар

жөніндегі проректоры

ЖООКББҒЗО жетекшісі

АиР бөлімі жетекшісі

Амирбеков Ш.А.

Халыков К.З.

Кульшанова А.А.

Жанысбаева К.Б.